

Basın Açıklaması

Çin Devleti ve Yetkilileri, La İlaha İllallah Bayrağından Korktu

02 Nisan 2019 Salı günü **Hizb-ut Tahrir / Kenya**, Kenya'daki Çin Büyükelçiliği'ne bir heyet gönderdi. **Hizb-ut Tahrir / Kenya** Merkezi Temas Komitesi Başkanı Arkauddin Yassin başkanlığındaki heyete **Hizb Tahrir / Kenya** Medya Temsilcisi Shabani Mwalimu eşlik etti. Heyet, Nairobi'deki elçiliğe yerel saatle sabah saat 8: 56'da vardı.

Elçilik, **Hizb-ut Tahrir**'in resmi açıklamalarının logosu olan Muhammed *SallAllahu Aleyhi ve Sellem*'in La İlahe İllallah bayrağını görür görmez Çin devletinin Uygur Müslümanlarına yaptığı baskı ile ilgili bildiriye almayı ya da kabul etmeyi reddetti. **Hizb-ut Tahrir / Kenya**, büyükelçiliğin bu hareketine pek şaşırmadı, çünkü bu, dünyadaki tüm baskıcı otoritelerin normudur. Bu, Çin devletinin İslamiyet gerçeği karşısında kibir ve küstahlığının bir işaretidir! **Hizb-ut Tahrir**, dünyadaki tüm yozlaşmış rejimlerin Müslümanlara karşı işlediği iğrenç suçları dile getirme konusunda daima en ön saflarda yer alacaktır.

Mektup, **Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya** Ofisi tarafından yayınlanan "Hilafet, Doğu Türkistan'ı Özgürlüğüne Kavuşturacak ve Uygur Müslümanlarını Mücrim Çin Zulmünden Kurtaracaktır" başlıklı bir basın açıklamasıydı. Basın açıklamasında şöyle deniliyordu: "Dini ritüelleri ve Ramazan ayında oruç tutulmasını yasaklayan, camilere kilit vuran, İslami görüntülere savaş açan Çinli yetkililer, Müslümanları dinlerinde fitneye uğrattıyorlar. "Terörle mücadele", "beyin yıkıma" ve eğitim bahanesiyle yapılan operasyonlar kapsamında milyonlarca Müslümanı devasa toplama kamplarına yığdılar. Aydınları, bilim adamlarını, düşünürleri ve üniversite profesörlerini tutukladılar. Bütün bunları, korku yaymak, Müslümanların yüreğine korku serpmek, İslam dinine bağlılıklarını hafifletmek ve boyun eğmelerini sağlamak için yaptılar."

Mektup, Allah'ın izniyle yakında kurulacak Nübüvvet metodu Raşidi Hilafetin Doğu Türkistan'daki mazlum kardeşlerimizin yardımına koşacağını, onlara zulmeden ve karşı duran herkesi hesaba çekeceğini diyerek son buluyordu. Rasûlullah *SallAllahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَتَّقَى بِهِ "İmam ancak bir kalkandır. Onun arkasında savaşıdır ve onunla korunulur."

O zaman ne Çin ne de başka biri, bir Müslümanı incitemeyecek, çünkü yaptıkları her şeyin iki misliyle kendilerine geri döneceğinin bilincinde olacaklardır. Allah aziz ve güçlüdür.

Şaban Muallim

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Kenya

Medya Temsilcisi